
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Oggetto: PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA II 
ALL’AREA III, RISERVATA AL PERSONALE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DEL 
CONSERVATORIO DI MUSICA LORENZO PEROSI DI CAMPOBASSO PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE 
AREA III A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  
GRADUATORIA PROVVISORIA COLLABORATORE PROFILO INFORMATICO 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 “Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia 
Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti 
Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali 
Pareggiati”; 
 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria 
ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della Legge 21 Dicembre 
1999 n° 508”; 
 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso 
approvato con Decreto Dirigenziale n° 20 del 19 gennaio 2006; 
 

VISTO Il proprio Bando prot. 5184 del 27/06/2023 relativo alla Procedura comparativa per 
progressione verticale dall’Area II all’Area III, riservata al personale amministrativo di 
ruolo del Conservatorio di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso per la copertura di n. 
2 posti nel profilo professionale di Collaboratore Area II a tempo pieno e 
indeterminato;   
 

RICHIAMATO il proprio Decreto relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per la 
valutazione in oggetto indicata di cui al prot. n. 6706 del 24/08/2023; 
 

VISTO il verbale prot. n. 7060/A1 del 30/08/2023 della Commissione giudicatrice e preso 
atto degli esiti in essa contenuti; 
 

VISTI gli atti d’ufficio, 
DECRETA 

La graduatoria provvisoria della procedura di valutazione comparativa per la progressione verticale 
dall’Area II (Assistente) all’Area III (Collaboratore) è così determinata: 
 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
SPENSIERI FRANCESCO 5,30 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo per errori/omissioni entro giorni 5 (cinque) dalla data 
di pubblicazione sul sito dell’Istituzione.  

IL DIRETTORE 
M° Vittorio MAGRINI 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2023-08-30T14:36:18+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




